
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

“En relación con la convocatoria de una plaza de Auxiliar Administrativo, incluida en la Oferta de

Empleo Público 2019, para personal funcionario, cuyas bases aparecieron publicadas en el Boletín Ofi -

cial de la Provincia nº 243 de 21 de diciembre de 2021.

De conformidad con lo previsto en la base cuarta, punto 4.1., de las que rigen la convocatoria,

procede que por este Ayuntamiento se apruebe la lista provisional de admitidos y excluidos; y habiendo

finalizado el plazo de presentación de instancias, una vez examinadas éstas, por medio del presente,

He resuelto:

Personal funcionario.

Turno libre:

1. Una plaza de Auxiliar Administrativo, Escala de Administración General, Subescala Auxiliares,

Grupo/Subgrupo C2:

a) Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos que a continuación se transcriben:

- Admitidos:

ABAD GUALO, VANESA

ABELLAN SERRANO, CRISANTA

ALCAIDE DIAZ, ROSA MARIA

ALCAIDE TEBAR, ESPERANZA

ALCAZAR PEREZ, JOSE TOMAS

ARROYO SANCHEZ, CARMEN MARIA

AVELLANEDA MOROTE, LORENA

BADILLO MARTINEZ, YOLANDA

BARBA DE LA TORRE, INMACULADA

BARRANTES CARABIAS, RAFAEL

BAUTISTA GARCIA, AZAHARA

BONILLA ROJAS, DIANA MARCELA

BUITRAGO CARDENAS, RUBEN

CANALES MARQUEZ, ANGEL

CANO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

CANO PRADILLOS, PAULA

CANUTO ALAMO, ANTONIA

CAÑAS BELDA, MARIA

CAÑIZARES RODRIGUEZ, ALICIA

CARRASCO JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

CARRIÓN TORRES, SARA

CASERO GONZALEZ, MARIA TERESA

CASTELLANOS LOPEZ, CARLOS JAVIER

CASTELLANOS SOLANA, RAFAEL

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 46 ·  martes, 8 de marzo de 2022 ·  1643

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 5
6M

c3
F

4K
W

N
+

np
gA

jtF
3A

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

7/
03

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

11
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

CASTILLA MADUEÑO, TERESA SOLEDAD

CEPEDA LUCERO, EDUARDO

CEPEDA RODRIGUEZ, INMACULADA

CESTEROS HIDALGO, MIGUEL

CONDES DE GRACIA, ANABEL

COPADO GARCIA, MARINA

CORDOBA UBEDA, ISMAEL

CORNEJO SANCHEZ MORENO, MARIA LUISA

CORTES DEL POZO, NEKANE

CUELLAR CORDOBA, VIRGINIA

CUESTA ROBLES, MONTSERRAT

DE LA ROSA FETER, MIGUEL ANGEL

DEL FRESNO CORRALES, ANA ROSA

DEL OLMO CRESPO, ANA MARÍA

DELGADO CASTRO, ALFONSO

DESCALZO HUERTAS, IVAN

DIAZ ALCAZAR, ANA MARIA

DIAZ ARROYO, ANA AURELIA

DIAZ RUBIO, MIGUEL LORENZO

DONADO DELGADO, LAURA

DONADO MORCILLO, BEATRIZ

DORAL SANCHEZ DE BENITO, JOSE FELIX

ESCUDERO IZQUIERDO, MARIA PILAR

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA JESUS

FERNANDEZ BURILLO, DOLORES MARIA

FERNANDEZ ORTEGA, CARLOS

FERRANDIZ SANCHEZ, EMMANUEL

FLOR PEREZ, MARIA DEL CARMEN

GARCIA-MORENO ALCAZAR, ANABEL

GARCIA ALCAIDE, BRIGIDA CONCEPCION

GARCIA ALDARIA, RAMON

GARCIA CARRETERO, SONIA MARIA

GARCIA CONDE, LIDIA

GARCIA FERNANDEZ, ALICIA

GARCIA GARCIA, ANTONIA

GARCIA GARCIA, MARIA DEL PILAR

GARCIA GUTIERREZ, PATRICIA

GARCIA NOVILLO, OSCAR RAMON

GARCIA PIZARRO, LUCIA

GARCIA ROMERA, MANUELA

GARCIA SERRANO, MIGUEL ANGEL

GARCIA VILLAJOS, EDUARDO JESUS

GARCIA VILLAVERDE, FRANCISCO JAVIER

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 46 ·  martes, 8 de marzo de 2022 ·  1644

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 5
6M

c3
F

4K
W

N
+

np
gA

jtF
3A

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

7/
03

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

12
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

GARCÍA GARCIA NOTARIO, IRENE BEATRIZ

GAVILAN SANCHEZ, BEGOÑA

GIJON CIUDAD, MARGARITA

GOMEZ SERRANO, HUMBERTO

GONZALEZ CASTELLANOS, EVA MARIA

GONZALEZ CESPEDES, DIONISIO JESUS

GONZALEZ DE LA ALEJA SÁNCHEZ MANTERO, MARÍA JESÚS

GONZALEZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS, JOSEFA

GONZALEZ MILLAN, MARTA

GUARDIA SAAVEDRA, LAURA MARINA

GUERRA MAS, MARIA DEL ROCIO

GUTIERREZ ROCO, FLORENCIA

GUZMAN BARTALL, RAUL

HERRERO NIETO, ESTELA

JAIME DEL OLMO, CARMEN

LADERA RUIZ, AZUCENA DEL ROCIO

LANCHA GOMEZ, VANESSA

LANDETE RUIZ, SERGIO

LEON MERLO, LORENA

LEON MERLO, MIRIAN

LEON RUIZ, ALICIA

LEON VARONA, ANTONIO JESUS

LOMAS GONZALEZ, MARIA EVA

LOPEZ DE LA REINA RUIZ, ESTHER

LOPEZ DE LA TORRE, MARIA DEL ROSARIO

LOPEZ DE LERMA MUÑOZ, PALOMA ROCIO

LOPEZ DIEZ, MARIA TERESA

LOPEZ MARTINEZ, JAIME

LOPEZ MENCHERO, PATRICIA

LOPEZ QUINTANA, MARIA JOSE

LOPEZ QUIRALTE, MARIA ESTHER

LOPEZ REQUENA, MARIA CARMEN

LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO

LUNA AGUILAR, ALBERTO JOSE

LUQUEZ LUQUEZ, JUAN MARTIN

MAESTRO VALERO, CARLOS

MANZANARES UREÑA, MANUEL MIGUEL

MANZANO DE HARO, BLANCA ESTHER

MAÑAS AGUILAR, LOURDES

MARCOS ALBERCA LIZCANO, MANUEL LORENZO

MARIN RAMIRO, JOSE MANUEL

MAROTO CASTELLANOS, LAURA

MARQUES FRESNEDA, RAQUEL

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 46 ·  martes, 8 de marzo de 2022 ·  1645

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 5
6M

c3
F

4K
W

N
+

np
gA

jtF
3A

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

7/
03

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

13
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

MARQUEZ RUIZ, MARIA DEL PILAR

MARTIN LOPEZ, FRANCISCO JESUS

MARTIN ALBO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

MARTIN POZUELO ARANDA, BLANCA

MARTINEZ DONCEL, MARIA DE LOS MILAGROS

MARTINEZ GAVILAN, ANA ISABEL

MARTINEZ MARTIN, LEONOR FATIMA

MARTINEZ PEREZ, NAOMI

MATA CARRERO, ALMUDENA

MATAMOROS SANCHEZ MORENO, MARGARITA

MAYORGA GONZALEZ, ESTER

MERLO MEGIA, ESTER

MILLAN MENASALVAS, ROCIO

MOLINA GARCIA, ESTHER

MONTIEL GARCIA, JUAN FRANCISCO

MORALES RODERO, HUGO

MORALES RUIZ, JAVIER

MORALLON CHINCHILLA, MARIA DEL CARMEN

MORENO ROMERO, IRENE

MOTA HERAS, ANA BELEN

MUELA GARCIA, CRISTINA

MUÑOZ RIO PEREZ, FERNANDO

MUÑOZ RODRIGUEZ, YOLANDA

NARANJO LOPEZ, DANIEL

NOTARIO GARCIA UCEDA, GLORIA MARIA

NOVILLO MARTA, JOSE MANUEL

OCAÑA ARENAS, MARIA DEL ROCIO

OCHANDO ARENAS, LORENA

OCTAVIO CORTES, MARIA ISABEL

OLIVA SANTA CRUZ, ELENA

ORCAJADA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

ORMEÑO CAMPOS, ANA-BELEN

ORTEGA LABRANDERO, INMACULADA

ORTEGA MAESTRO, CARMEN MARIA

OZAEZ BALLESTEROS, ANTONIO

PAÑOS LOPEZ, MARIA DEL PILAR

PARDILLA PARDILLA, ISABEL

PARRA RODRIGO, ANA MARIA

PASTOR SERRANO, TAMARA

PECES DEL AMO, NATIVIDAD

PERALES MORENO, MARIA FRANCISCA

PEREA PEREZ, MARIA JOSEFA

PEREIRA PADILLA, GALA PATRICIA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 46 ·  martes, 8 de marzo de 2022 ·  1646

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 5
6M

c3
F

4K
W

N
+

np
gA

jtF
3A

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

7/
03

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

14
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

PEREZ FLORES, MARIA DEL CARMEN

PEREZ PEÑA, ALBERTO

PEREZ RODRIGUEZ CARO, MIRIAM

PINES QUINTANA, ISABEL

PIÑA CASTRO, AGUEDA

PIÑA DELGADO, ANGELA MARIA

PIQUERAS FELGUERA, ALBA MARIA

POZO RODRIGUEZ, MONICA

POZUELO SANCHEZ, JOSE RAMON

PRIETO IBAÑEZ, INES

PRIETO MERLO, JUANA

RAMIREZ LARA, LUISA MARIA

RAMIREZ RODRIGUEZ, LAURA GIMENA

RECIO RODRIGUEZ, MARIA BEATRIZ

RIOS ESPINOSA, MARIA DEL PILAR

RODEÑO PINACH, PABLO

RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA CARMEN

ROMERO REY, ANTONIO

ROSPIDE CAMPOS, MARGARITA MARIA

RUBIO BAOS, ANA MARIA

RUEDAS TRUJILLO, MARIA DOLORES

RUIZ ARAUJO, LUCIA

RUIZ COBO, SARA

RUIZ DE LA HERMOSA GUTIERREZ, MARIA JOSEFA

RUIZ LOPEZ, CONCEPCION

RUIZ SANCHEZ, ANGEL

SALCEDO MARTIN, NOELIA

SALINAS ALAMO, JESUS OSCAR

SANCHEZ CARO, MARTA

SANCHEZ CASTRO, ENRIQUE

SANCHEZ CRESPO SANCHEZ CRESPO, JESUS

SANCHEZ DE LA MORENA CALONGE, BEATRIZ

SANCHEZ GARCIA, CARMEN

SANCHEZ GOMEZ, EMILIA MARIA

SANCHEZ LOPEZ, MARIA

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES

SERRANO DELGADO, VANESA

SERRANO MARTINEZ, ROSA MARIA

SEVILLA MARQUEZ, ALICIA

SIMARRO FETER, MARIA MERCEDES

SOLER MAROTO, JOSE JUAN

SVENDSEN MAZA, LIDIA

TAPIAL RODRIGUEZ, SUSANA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 46 ·  martes, 8 de marzo de 2022 ·  1647

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 5
6M

c3
F

4K
W

N
+

np
gA

jtF
3A

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

7/
03

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

15
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

TENDERO DIAZ, MARIA CARMEN

TOLEDO CAMACHO, MARIA DEL PILAR

TORRES BORREGUERO, MARIA DEL CARMEN

TORRES SALINAS, MARIA ASUNCION

TORRESANO TORRESANO, ALICIA

VALLE CRESPO, MARIA JESUS

VALLE MADERO, RAMONA

VEGA CAÑADAS, JUAN

VERANO HUERTAS, SANDRA

VICO MORAL, IRISH

VILLALTA GONZALEZ, MARIA DEL PILAR

VILLAVERDE MANSILLA, CELIA

ZAMORA SANCHEZ, NURIA

- Excluidos:

CAMACHO ALARCON, ROSALINA (1)

DIAZ ESPINOSA, ANA BELEN (2)

FERNANDEZ MARTIN, MARIA JOSE (1)

GARCIA CORONADO, CARMEN (1)

GARCIA MIGUEL SANCHEZ PAÑOSO, SAGRARIO (2)

GONZALEZ CARRETERO, ANA ISABEL (2)

GUERRERO FERNANDEZ, SILVIA (1)

LEGANES GOMEZ, MARIA DE LAS MERCEDES (2)

MARTIN RODRIGUEZ, FATIMA (2)

NOVILLO TEBAR, MARINA (2)

PINES CASTRO, JOSE LUIS (1)

PLAZA CORTIJO, JUAN JOSE (1)

SANCHEZ RUBIO, ALBA (1)

TORRES AGUILAR, YOLANDA (1)

(1) No cumplir el punto 3.4 y 3.5 de las Bases (Pago de Tasas). 

(2) No cumplir el punto 3.3 de las Bases: “La presentación de solicitudes deberá realizarse a tra -

vés de la sede electrónica del Ayuntamiento de Valdepeñas, en la dirección:

https://sedeelectronica.valdepenas.es   en el menú "trámites", apartado "procesos selectivos". A

su vez se podrán presentar dichas solicitudes a través del Registro Electrónico Común del Punto de Ac -

ceso General de la Administración, en la dirección https://rec.redsara.es  .

Para la presentación de solicitudes se utilizará Cl@ve como sistema de identificación electrónica

por parte de los aspirantes. Los sistemas de firma admitidos son: DNI-e, certificado electrónico y Cl@ve

permanente”.

Esta relación se aprobara definitivamente si no se presentan reclamaciones contra la misma en

el plazo de diez días hábiles contados a partir de la publicación de este Decreto en el Boletín Oficial

de la Provincia”.

Anuncio número 609

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 46 ·  martes, 8 de marzo de 2022 ·  1648

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 5
6M

c3
F

4K
W

N
+

np
gA

jtF
3A

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

7/
03

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

16
 d

e 
17


